別記第２号様式（第３条第２号関係）

審 査 結 果 通 知 書

                                    　                        第　　　　　　　号
                      　                                          年  　月  　日
　研究責任者
　　　　　　　　　　　　　　様

                           人を対象とする研究に関する倫理審査委員会委員長

　兵庫教育大学における人を対象とする研究に関する倫理規程（平成19年規程第３号）第12条第６項の規定に基づき，審査結果を下記のとおり通知します。

記

	受付番号

研究題目

	判定
	承認　　　　条件付承認　　　　不承認　　　　非該当

判定理由

備考
	[bookmark: _GoBack]